# **Campagna di Influencer Marketing**

## CONVENZIONE PER GLI ASSOCIATI CONFCOMMERCIO MILANO

# (2) influgramer.com

**Influgramer.com** è la piattaforma per creare Campagne di Influencer Marketing sviluppando il passaparola digitale.

Grazie a questa piattaforma sarà possibile far parlare Creator ed Influencer dei valori di una società, prodotti e servizi in un'ottica moderna, creativa e social. Influgramer.com riesce ad ottenere una visibilità territoriale per i negozi e ristoranti, nazionale per eventi, ed internazionale per E-commerce o grandi Società che esportano all'estero.

La registrazione della società è gratuita.

### **VANTAGGI PER I SOCI**

L'Azienda potrà ottenere gratuitamente 1 Campagna di Influencer Marketing del valore di € 100 per raccontare un proprio valore aziendale, un prodotto o un servizio offerto.

La campagna di Influencer Marketing avrà le seguenti caratteristiche:

- visibilità del logo della società su 45.000 Content Creator
- fino a 10 contatti diretti con Creator di Instagram
- consulenza telefonica per seguire la campagna ed osservare insieme i risultati ottenuti

Per iniziare la collaborazione basterà registrare la propria azienda al seguente Link: <a href="https://www.influgramer.com/brand/registration/basic-information">www.influgramer.com/brand/registration/basic-information</a> oppure procedere telefonicamente prenotando un appuntamento telefonico al seguente link: <a href="https://calendly.com/influgramer/30min">https://calendly.com/influgramer/30min</a>

Per ottenere questa offerta inserire nel campo "Codice invito" il codice che dovrà essere richiesto all'indirizzo email <u>marketing@unione.milano.it</u> indicando ragione sociale e partita iva.

#### **CONTATTI:**

#### **INFLUGRAMER.COM Srls**

Mob. 328.1659287 <a href="mailto:staff@influgramer.com">staff@influgramer.com</a> - www.influgramer.com/it

